






KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

PROGRAM STUDI: S-3 / PARIWISATA / S3 (Dr.) TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 20A1A006T - Strategi Perencanaan Pariwisata Regional SKS: 3 RUANG: 411A

DOSEN: Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA KELAS: A1 HARI / JAM: SABTU / 08:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2293920001 DERIZAL 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

2 2293920002 FLAVINA MARIA OLIVIA LASUT 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

3 2293920003 JOKO HARYONO 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

4 2293920004 REAGAN BRIAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

5 2293920005 KEVIN GUSTIAN YULIUS 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

6 2293920006 JULITA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

7 2293920007 ANDHIKA PERMATA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

8 2293920008 TIMOTHEUS LESMANA WANADJAJA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

9 2293920009 DINA MAYASARI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

10 2293920010 HAILILAH TRI GANDHIWATI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

11 2293920011 YUDHIET FAJAR DEWANTARA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

12 2293920012 RAHMAT INDRA PRATAMA ANOM 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

13 2293920013 JEFFRY SUDIRJA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

14 2293920014 PURWANTI DYAH PRAMANIK 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

15 2293920015 DIAN OCTARINA 0.00 E .00

16 2293920016 MOCHAMAD ACHMADI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

17 2293920017 BUDI SUYANTO 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

18 2293920018 LINDA R M GURNING 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00 TA

JUMLAH NILAI: A = 17, E = 1
JAKARTA, 22 AGUSTUS 2023

DOSEN

( Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA )

22-08-2023 17:54:51 Hal. 1 dari 1



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-3 / PAR / S3 (Dr.) KEHADIRAN DOSEN: 0 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 20A1A006T - Strategi Perencanaan Pariwisata Regional SKS: 3 RUANG: 411A

DOSEN: Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA KELAS: A1 HARI / JAM: SABTU / 08:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2293920001 DERIZAL H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

2 2293920002 FLAVINA MARIA OLIVIA LASUTH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

3 2293920003 JOKO HARYONO H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

4 2293920004 REAGAN BRIAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

5 2293920005 KEVIN GUSTIAN YULIUSH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

6 2293920006 JULITA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

7 2293920007 ANDHIKA PERMATAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

8 2293920008 TIMOTHEUS LESMANA WANADJAJAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

9 2293920009 DINA MAYASARI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

10 2293920010 HAILILAH TRI GANDHIWATIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

11 2293920011 YUDHIET FAJAR DEWANTARAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

12 2293920012 RAHMAT INDRA PRATAMA ANOMH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

13 2293920013 JEFFRY SUDIRJA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

14 2293920014 PURWANTI DYAH PRAMANIKH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

15 2293920015 DIAN OCTARINA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

16 2293920016 MOCHAMAD ACHMADIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

17 2293920017 BUDI SUYANTO H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

18 2293920018 LINDA R M GURNINGH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 ✖

TOTAL

H 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

A

I

S

JAKARTA, 22 AGUSTUS 2023

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN PROGRAM DOKTOR PARIWISATA

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA ) ( Prof. Dr. SUNDRING PANTJA DJATI, M.Si., MA )

22-08-2023 17:42:53 Hal. 1 dari 1




